
 
25 СЕСІЯ  ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

7 СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ  

 

03.11.2016р.  

с. Щасливцеве                                   № 378 

 

Про встановлення та зміну меж 

селища Приозерне 

Генічеського району 

Херсонської області  

 

З метою приведення існуючих меж населеного пункту селища 

Приозерне Генічеського району Херсонської області у відповідність до 

меж населеного пункту передбачених Генеральним планом забудови 

селища Приозерне, затвердженого рішенням 25 сесії Щасливцевської 

сільської ради 7 скликання № 377 від 03.11.2016 р. "Про затвердження 

генерального плану поєднаного з детальними планами окремих територій 

та зонування селища Приозерне Генічеського району Херсонської області 

Щасливцевської сільської ради", керуючись Методичними 

рекомендаціями з розробки проекту землеустрою щодо встановлення або 

зміни меж населеного пункту затвердженими Наказом Держкомзему 

10.07.2008 р. № 165, ст. 46 Закону України "Про землеустрій", ст.ст. 173, 

175 Земельного Кодексу України, ст. 26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні" сесія Щасливцевської сільської ради  

ВИРІШИЛА: 

 

1.Визнати доцільним встановлення адміністративно територіальних меж 

населеного пункту селища Приозерне Генічеського району Херсонської 

області у відповідності до меж населеного пункту передбачених 

Генеральним планом поєднанним з  детальними планами окремих 

територій та зонування селища Приозерне, Генічеського району 

Херсонської області , затвердженого рішенням 25 сесії Щасливцевської 

сільської ради 7 скликання №  377 від 03.11.2016 р. "Про затвердження 

генерального плану поєднаного з детальними планами окремих територій 

та зонування селища Приозерне Генічеського району Херсонської області 

Щасливцевської сільської ради", шляхом збільшення існуючої площі 

населеного пункту орієнтовно  1710.0000 га. 

2.Розробити проект землеустрою щодо зміни меж адміністративно – 

територіальної одиниці селища Приозерне Щасливцевської сільської ради 

Генічеського району Херсонської області.  



3.Виконавчому комітету Щасливцевської сільської ради замовити 

розроблення проекту землеустрою зазначеного у п. 2 цього рішення, 

відповідно до вимог чинного законодавства. 

4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань регулювання земельних відносин. 

 

 

Сільський голова                                                       В.О. Плохушко 


